令和２年８月４日

保護者各位

宮城県泉高等学校長 青山 勝

夏季休業中の課題の質問について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動に対しまして御理解と御協力を賜り，感謝申し上げます。

6 月 1 日に学校の教育活動が再開し，８月 1 日より夏季休業に入りました。各教科・科目からは 6 月

から 7 月までの復習等ができるよう，夏季休業中の課題が課されております。そこで，夏季休業の課題

について質問ができるよう，インターネット経由で質問できるフォームを用意いたしました。下記の QR

コードにアクセスをして，質問をフォームに入力し，送信することができます。質問された内容は各教

科・科目の教員で共有した上で，google classroom による配信や電話またはファックスにて回答したいと

考えております。google classroom による配信においては，質問者が特定されないようにしたうえでの配

信を考えております。また，フォームに入力された個人情報については，質問に回答する以外の用途で用

いることはありません。ぜひお子さまにこの質問フォームを活用するようお声掛けください。

 なお，8 月 12 日～16 日までは学校閉庁日となりますので，この期間に送信された質問については 8 月

17 日以降に回答することといたします。

記

【QR コード】

     （1 学年用）                    （2 学年用）

担当：教務部 三浦・日野

電話：０２２－３７２－４１１１

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=naqfO70Vi0ut45b2Z0QHN_xN-TLa309Nld-PCwZ-E1NUM01EVFBYVUJBRDlMSk8wOVJaTUU0T0FKRi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=naqfO70Vi0ut45b2Z0QHN_xN-TLa309Nld-PCwZ-E1NURUdTS1lKQ0JBVUkwVlNUQzFSMUhUS1hNWS4u